

غیر محرمانه

پلمب استودیوی فردای اقتصاد

باشگاه روزنامه نگاران ایران مطلع شد که مأموران یک نهاد انتظامی روز پنجشنبه با مراجعه به دفتر فردای اقتصاد، استودیوی این مجموعه را پلمب کردند. هنوز از دلایل این اقدام اطلاع دقیقی در دست نیست.

کوهنوردی خانوادگی پزشکیان

نتایج شمارش آرا انتخابات ریاست جمهوری چهارم در مرحله اول به پایان رسید و در پی مشارکت ۴۰ درصدی مردم، مسعود پزشکیان و سعید جلیلی، در دور دوم انتخابات با هم رقابت می‌کنند. در این میان، فیلمی از مسعود پزشکیان در فضای رسانه‌ای منتشر شده است که او روز جمعه پس از حضور پای صندوق رای در بیمارستان فیروزآبادی، عصر را در کنار نوه‌ها و خانواده کوهنوردی کرده است.

بازداشت ۳ مزاحم برگزاری انتخابات

سرپرست سفارت ایران در لندن از بازداشت ۳ معاند مزاحم برگزاری انتخابات ایران از سوی پلیس انگلیس خبر داد. «علی متین‌فر» با بیان اینکه در مقابل ۲ شعبه معاندین چشمتگر بود، اظهار کرد: بعد از مدتی تعداد بیشتری پلیس به مقابل این شعبه اخذ رای اعزام شدند و فضا برای ورود رای دهندگان جهت اخذ رای فراهم شد. سرپرست سفارت ایران در انگلیس ادامه داد: در منطقه بیرمنگام تعدادی از معاندین با مسئولان شعب اخذ رای درگیر شدند که پلیس مداخله کرد و ۲ نفر از معاندین دستگیر شدند.

بازیگر پوست شیر دچار سانحه شد

پردیس احمدیه بازیگر سینما با انتشار یک عکس در صفه شخصی اش به مخاطبانش خبر داد که دچار سانحه شده است پردیس احمدیه نوشت: هدیه تولد خودم به خودم در روز تولدم پام سر ترمین اسبب دید و خواستم با انتشار این پست تشکر کنم از ماسها و پیغامهای تبریک‌تون و تشکر ویژه از کسانی که کنارم بودن او در ادامه نوشت است: خطاب به پردیس سی و دو ساله: هیچ چیزی نمی‌تونه مانع رسیدن به خواسته هات بنه، همه چی پیش میاد که تو هر روز قوی تر شی و محکم تر بی جولو.

نوید محمدزاده، بهرام رادان و رامبد جوان تئاتر کار می‌کنند

هفته دوم تابستان با حضور چند بازیگر شناخته شده دیگر بر صحنه تئاتر سپری می‌شود. به گزارش ایسنا، با شروع پروژه نمایش موسیقایی «سی‌صد»، نوید محمدزاده، بهرام رادان و بهرام افشاری، بازیگران مشهوری هستند که از این هفته در مجموعه سعدآباد روی صحنه می‌روند. همچنین گفته شده گوهر خیراندیش، دیگر بازیگر است که به این پروژه پیوسته است. پروژه «سی‌صد» به عنوان کاری از سهراب پورناظری در شرایطی پیش فروش بلیت خود را آغاز کرد که نام کارگردان آن مشخص نشد. پیش‌تر پروژه دیگری با همین نام و با حضور سهراب پورناظری اجرا شد که کارگردانی آن را امیر جدیدی برعهده داشت. در هر دو پروژه علی نصیریان به صورت تصویری حضور داشت و دارد. گفته شده که نویسنده این پروژه نمایشی موسیقایی، محمد رحمانیان است. بر اساس اعلام گروه اجرایی، «سی‌صد» با داستان «گات» به دنبال برکنشیدن مفاهیم کهن و انسان‌ساز ایرانی روی صحنه موسیقی و نمایش است. «سی‌صد» هر شب ساعت ۲۱ در مجموعه سعدآباد روی صحنه می‌رود. همچنین رامبد جوان که در کنار برنامه‌سازی‌های تلویزیونی، گاه هم دست به ساخت فیلم یا همکاری با تئاتر می‌زند، به عنوان تهیه‌کننده در اجرای نمایش تازه عاطفه تهرانی حضور دارد. جوان در یکی دهه اخیر گاهی در تئاتر به ایفای نقش پرداخته که نمونه آن بازی در نمایش‌های «کالیگولا» به کارگردانی همایون غنی‌زاده و «دیوار چهارم» کار امیرزا کوهستانی است. او علاوه بر این گاهی به عنوان تهیه‌کننده در کنار گروه‌های جوان نمایشی قرار می‌گیرد. نمایش «شلوار جین آبی» یکی از آثار بود که سال‌های پیش با تهیه‌کنندگی او روی صحنه رفت و حالا هم به عنوان تهیه‌کننده در اجرای نمایش «مختصر گزارشی از یک ثنوری» حضور دارد. نمایشی که عاطفه تهرانی، طراح و مدرس حرکات، خود کارگردانی آن را برعهده دارد. متن این نمایش نوشته بهزاد اقطاعی است که در خلاصه داستان آن آمده: «آنچه آب می‌فهمد، باد با خود می‌برد. آنچه باد می‌برد، خاک می‌زاید. آنچه خاک می‌زاید، آتش نمایان می‌کند...» این اثر نمایشی به عنوان کاری از خانه نمایش داد ۲۲ تیر ساعت ۱۹ و سی دقیقه در محل این خانه روی صحنه می‌رود. باغ کتاب نیز این روزها همچنان میزبان صابر ابر است که نمایش «امشب



یاد

مرگ یک کم‌دین در ۸۰ سالگی

«مارتین مول»، هنرپیشه و کم‌دین آمریکایی، که به خاطر بازی در سریال‌های طنز تلویزیونی «سارینا جادوگر نوجوان» و «روزان» شهرت داشت، در سن ۸۰ سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، «مارتین مول» که در سال ۱۹۸۵ در فیلم کم‌دین «سرنخ» نیز بازی کرد، پس از مبارزه با یک بیماری طولانی در خانه‌اش درگذشت. این بازیگر اولین نقش برجسته خود را در سال ۱۹۷۶ در نقش گارت گیمل در سریال «مری هارتمن، مری هارتمن» بازی کرد و در ادامه که دو دنباله این سریال با عنوان «فرنوود امشب» هم حضور یافت. به گزارش بی‌بی‌سی، این کم‌دین سپس نقش افسر ارتش کتل ماستارد را در فیلم سینمایی کم‌دین سیاه «سرنخ» را ایفا کرد. «مول» در دهه ۱۹۹۰، در سریال «روزان» شخصیت اصلی لئون کارپ را بازی کرد و در سریال «سارینا جادوگر نوجوان» نیز نقش اصلی یعنی شخصیت ویلارد کرافت را بازی کرد. او همچنین در سریال کم‌دین «تجسین پروورش شکست خورده» نقش کارآگاه خصوصی بدبخت ژن پارمسان را ایفا کرد. وی در بسیاری از برنامه‌های تلویزیونی معروف دیگر از جمله «سیمپسون‌ها»، «مرد خانواده»، «نظم و قانون» و «واحد قربانیان ویژه»، «دختران طلایی» و «دو مرد و نیم» به عنوان بازیگر مهمان حضور یافت. این بازیگر برای بازی در چهار قسمت از سریال طنز سیاسی «وپ» در شبکه HBO در سال ۲۰۱۶، نامزد دریافت جایزه پرایم تایم امی برای بازیگر مهمان برجسته در یک سریال کم‌دین شده است.

خبر آخر

طلسم فصل سوم «سرزمین مادری» شکست

در حالی که مدت‌هاست از پخش فصل دوم سرزمین مادری گذشته است، فصل سوم این سریال در جدول پخش قرار گرفت. «پر بازیگرترین سریال تلویزیون بعد از ۲۰ سال پخش شد و مخاطب خوبی جذب کرد». این گزاره کافی است تا اهمیت سرزمین مادری مشخص شود. این سریال در زمان پخش بیش از ۲ برابر باقی سریال‌های تلویزیونی مخاطب داشت و حالا بعد از مدت‌ها در آستانه پخش فصل سوم قرار گرفته است. پیش از این کمال تبریزی، کارگردان این سریال به پخش فصل دوم سرزمین مادری با تداوم بد اعتراض کرده بود، همین اتفاق باعث شد تا فصل بعدی این سریال با تأخیر پخش شود. فصل سوم سریال سرزمین مادری در ۲۶ قسمت از ۲۷ تیر هر هفته چهارشنبه‌ها در تلویزیون و پنجشنبه و جمعه از شبکه سیما پخش می‌شود.

بازتاب‌های انتخاباتی

دریچه

کنایه همتی
عبدالناصر همتی، رئیس پیشین بانک مرکزی، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «افت ۹ درصدی مشارکت مردم و کاهش رای مجموع اصولگرایان به حدود نصف رای ۲۲ میلیون آنها در ۱۴۰۰، چیزی جز نتیجه جمع بندی مردم نسبت به عملکرد سه ساله ایشان در اقتصاد و جامعه نیست.» او این مطلب را با هشتگ تلنگر مردم منتشر کرد.

سوال مهم مهاجری
محمد مهاجری، روزنامه‌نگار و فعال رسانه‌ای اصولگرا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مجموع آرای آقایان جلیلی و قالیباف ۱۲ میلیون و ۸۰۰ هزار است. رای شهید رئیسی در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۸ میلیون بود. یعنی رای آن مرحوم و جریان اصولگرا بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار ریزش داشته. یعنی جریان پای کار انقلاب هم انگیزه مشارکت ندارد؟ چرا واقعا؟ فاجعه نیست؟»

رای نماینده سبلی زدن به جلیلی
نماینده‌ای که به صورت سرباز وظیفه سبلی زده بود از مردم خواست که همه با هم به سعید جلیلی رای دهند تا مانع رئیس جمهور شدن پزشکیان شوند. علی اصغر عنایتستانی، نماینده مجلس نوشت: «قالیباف کار بزرگی کرد، از آبرویش گذشت و در صحنه ماند تا انتخابات در همان دور اول تمام نشود... حالا ما با همه اختلاف نظرها با جلیلی باید کار بزرگ

زمین مرغوب توریستی؛ متری ۵ هزار تومان!

فروش خانه و زمین با قیمت‌های عجیب در اروپا چندین بی‌سابقه نیست؛ اما یک شهر کوچک در سوئد، ۲۹ قطعه زمین را به قیمت تنها ۹ سنت برای هر مترمربع برای فروش گذاشته است. منطقه گوتنه در ۲۶ کیلومتری جنوب استکهلم - پایتخت سوئد - قرار دارد و جمعیت مرکز شهر آن تنها ۵ هزار نفر است؛ در حومه شهر هم حدود ۱۳ هزار نفر زندگی می‌کنند. این قطعه زمین‌ها، مجوز ساخت خانه ویلا را دارند. منطقه گوتنه، طبیعت زیبایی دارد و یکی از بزرگ‌ترین دریاچه‌های اروپا در آن قرار دارد. جنگل و یک کوه کوچک، از دیگر جذابیت‌های طبیعی این منطقه هستند. اما دلیل اینکه این زمین‌ها آنقدر ارزان برای فروش گذاشته شده‌اند، رکود در بازار مسکن و زمین است. (اگر هر دلار را حدود ۵۰ هزار تومان در نظر بگیریم، قیمت هر متر زمین، حدود ۵ هزار تومان خواهد بود). نرخ بهره بالا و رکود کلی در کشور سوئد، باعث شده خرید و فروش و ساخت‌وساز کم باشد و مقامات در این منطقه امیدوارند خریداران جدید، تکانی به بخش مسکن بدهند. علاوه بر آن، این منطقه شاهد کاهش

افتتاح و راه اندازی فاز ۱۴؛ ایرانی‌ترین فاز پارس جنوبی

مروری بر عملکرد سازمان گسترش و نو سازی صنایع ایران در دولت سیزدهم

بهمطور تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین، ۷۷ هزار بشکه میعانات گازی، ۲۹۰۰ تن گاز مایع (برویان و بوتان)، ۲۷۵۰ تن اتان و ۴۰۰ تن گوگرد؛ انجام داخلی سازی ۷۰ درصدی کالاهای خاص برای توسعه فاز ۱۴ پارس جنوبی به ارزش ۱۷۴ میلیون یورو (برای اولین بار در کشور) و اشتغال زایی ۳۶۴۳ نفر در زمان بهره‌داری

پیشرفت ۷۰/۵ درصدی عملیات اجرایی طرح‌های سرمایه‌گذاری در دست اجرا با هدف توسعه مناطق کم‌برخوردار و ایجاد اشتغال

تحقق مشارکت مردمی در اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در مناطق محروم از طریق پذیره‌نویسی در بورس و جلب مشارکت ۵۶ درصدی شرکت چادرمولو و ۱۹ درصدی شرکت توسعه معادن و فلزات در اجرای طرح تولید تاپر در استان سیستان و بلوچستان

افزایش ۳۲ درصدی آموزش نیروی انسانی در بخش صنعت

افزایش میانگین ۶۲ درصد تولید انواع محصولات در شرکت‌های مجموعه ایدرو

عارضه‌یابی ۱۰۵ واحد صنعتی با هدف بازسازی و نوسازی آن‌ها، پیگیری تامین منابع مالی به منظور کاهش مصرف انرژی، افزایش کیفیت تولیدات و رقابت داخلی

طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل با اسقاط ۱۸۰ هزار دستگاه خودرو از ابتدای دولت سیزدهم

جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از طریق واگذاری ۳۰/۲ هکتار زمین منطقه ویژه اقتصادی گرمسار در قالب ۱۳ قرارداد با هدف ایجاد ظرفیت‌های تولیدی در مناطق ویژه اقتصادی

انجام ۱۴۰ مورد تسهیل‌گری و بیم‌رسانی با هدف رفع نیازهای فناورانه واحدهای صنعتی از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان

بزرگداشت «دهه‌تولید و تجارت» و «روز صنعت و معدن»